
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2021 
WÓJTA GMINY ŁUKÓW 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zakupu działki nr 76/1 w miejscowości Dminin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i § 2 pkt. 1 Uchwały Nr XV/118/2015 Rady Gminy Łuków z dnia 16 listopada 2015 roku, 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Łuków oraz ich wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieokreślony, Wójt Gminy 
Łuków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zakupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej we wsi Dminin, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 76/1 o powierzchni 0,2000 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łuków 
 
 

/-/ mgr Mariusz Osiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37CD908B-8EDD-474D-A380-872B97B0D5FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


